
Vážení občané, 

dovolte, abychom Vás oslovili jménem pana starosty a společnosti AgAkcent, s. r. o., která 

pro Vaši obec zpracovává Program rozvoje obce Černíkov. Jedná se o důležitý 

dokument napomáhající dalšímu rozvoji obce, ve které žijete. Zároveň přispívá k tomu, 

aby obec efektivně využívala finanční prostředky z vlastního rozpočtu i dostupné 

dotace.  

Pro kvalitní zpracování dokumentu je však zapotřebí znát především Vaše názory a 

podněty. Proto bychom Vás ve spolupráci     s OÚ Černíkov rádi pozvali na následující 

setkání: 

pondělí 23. 11. 2015 v 17:00 

Vílov – pohostinství 

 

pondělí 23. 11. 2015 v 19:30 

Slavíkovice – hasičárna 
(pro občany Slavíkovic a Nevděku) 

 

úterý 24. 11. 2015 v 17:00 

Rudoltice – spolková místnost 

 

úterý 24. 11. 2015 v 19:30 

Černíkov – pohostinství 

 

 

Těšíme se na Vás! 

Tým zpracovatelů 

 

 

 

 

 

 


